АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от "11 lEBiei

г. Верхняя Салда
№

О создании комиссии по обследованию
помещений избирательных участков

В связи с предстоящими 18 сентября 2016 года выборами депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,
депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и в целях
обеспечения безопасности в период подготовки и проведения выборов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по обследованию помещений избирательных
участков по выборам депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания
Свердловской области (далее Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Комиссии:
1) Провести обследование помещений избирательных участков в

феврале, марте, июле, августе 2016 года.
2) По итогам обследования составить и утвердить акт.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста по правопорядку администрации Ю.Н. Мущанова.

Глава администрации городского окр; К.С. Ильичев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Вержесап^^инского городсрго округа

«О создании комиссии по
обследованию помещений
избирательных участков»

СОСТАВ
комиссии по обследованию помещений

избирательных участков

1. ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

Члены комиссии:
2. МУЩАНОВ

Юрий Николаевич

3. ПАЙЦЕВ
Павел Викторович

4. МОРОЗОВ
Апександр Николаевич

5. НОПЛАУХИН
Юрий Аркадьевич

глава администрации городского округа,
председатель комиссии

ведущий специалист по правопорядку
администрации городского округа

начальник ММО МВД РФ
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

начальник ОНД ГУ МЧС по
Верхнесалдинскому городскому округу
(по согласованию)

председатель территориальной
избирательной комиссии

6. БАЧУРИН
Владимир Андреевич

7. ВАЙСЕРО
Владимир Викторович

8. БАЛАКИНА
Наталья Сергеевна

директор МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского
округа» (по согласованию)

директор МБУ «Служба городского
хозяйства»

и. о. управляющего
администрации

делами

9. САВИЦКАЯ
Ольга Викторовна

начальник Управления культуры

3

10 ЗОЛОТАРЕВ начальник Управления образования
Александр Евгеньевич